

EJERSHOLT HOLDING IVS

Serritslevvej 115
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. februar 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2016

Anders Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJERSHOLT HOLDING IVS
Serritslevvej 115
9700 Brønderslev

CVR-nr: 36539976
Regnskabsår: 01/02/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Bredgade 13
9700 Brønderslev

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36. t. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-2.170
Resultat af ordinær primær drift		-2.170
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		38.863
Øvrige finansielle omkostninger		-587
Ordinært resultat før skat		36.106
Skat af årets resultat		381
Årets resultat		36.487
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.842
Overført resultat		-1.355
I alt		36.487

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.842
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.747
Finansielle anlægsaktiver i alt		87.589
Anlægsaktiver i alt		87.589
Tilgodehavende skat		569
Tilgodehavender i alt		569
Likvide beholdninger		2.086
Omsætningsaktiver i alt		2.655
Aktiver i alt		90.244

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.842
Overført resultat		-1.354
Egenkapital i alt		38.488
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.756
Gældsforpligtelser i alt		51.756
Passiver i alt		90.244

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.